
по настольному 

сезона  2017/2018 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР

г. Малое Видное

Высшая лига "В"

1 группа

теннису

Мужчины

1 тур

19 - 22 октября 2017 г.



2 6 стол 1 "СШОР по ИВС" (г. Коломна) ЭКО-МВТ (г. Москва)

3 5 стол 2 Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное) «Покер» (г. Москва)

1 7 стол 3 Буревестник (г. Иваново) Кристалл (г. Москва)

4 8 стол 4 Атланта (г. Иваново) ЛЮМАР-2 (г. Людиново)

2 5 стол 1 "СШОР по ИВС" (г. Коломна) «Покер» (г. Москва)

1 6 стол 2 Буревестник (г. Иваново) ЭКО-МВТ (г. Москва)

3 8 стол 3 Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное) ЛЮМАР-2 (г. Людиново)

4 7 стол 4 Атланта (г. Иваново) Кристалл (г. Москва)

1 5 стол 1 Буревестник (г. Иваново) «Покер» (г. Москва)

2 8 стол 2 "СШОР по ИВС" (г. Коломна) ЛЮМАР-2 (г. Людиново)

4 6 стол 3 Атланта (г. Иваново) ЭКО-МВТ (г. Москва)

3 7 стол 4 Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное) Кристалл (г. Москва)

1 8 стол 1 Буревестник (г. Иваново) ЛЮМАР-2 (г. Людиново)

4 5 стол 2 Атланта (г. Иваново) «Покер» (г. Москва)

2 7 стол 3 "СШОР по ИВС" (г. Коломна) Кристалл (г. Москва)

3 6 стол 4 Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное) ЭКО-МВТ (г. Москва)

1 3 стол 1 Буревестник (г. Иваново) Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)

2 4 стол 2 "СШОР по ИВС" (г. Коломна) Атланта (г. Иваново)

5 7 стол 3 «Покер» (г. Москва) Кристалл (г. Москва)

6 8 стол 4 ЭКО-МВТ (г. Москва) ЛЮМАР-2 (г. Людиново)

1 4 стол 1 Буревестник (г. Иваново) Атланта (г. Иваново)

2 3 стол 2 "СШОР по ИВС" (г. Коломна) Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)

6 7 стол 3 ЭКО-МВТ (г. Москва) Кристалл (г. Москва)

5 8 стол 4 «Покер» (г. Москва) ЛЮМАР-2 (г. Людиново)

1 2 стол 1 Буревестник (г. Иваново) "СШОР по ИВС" (г. Коломна)

3 4 стол 2 Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное) Атланта (г. Иваново)

5 6 стол 3 «Покер» (г. Москва) ЭКО-МВТ (г. Москва)

7 8 стол 4 Кристалл (г. Москва) ЛЮМАР-2 (г. Людиново)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 1 группа

г. Малое Видное, 19 - 22 октября 2017 г.

20 октября 2017 г.

Менеджер

10.00

21 октября 2017 г.

12.00

17.00

10.00

12.00

17.00

22 октября 2017 г.

10.00



1978

Дата

рождения

1 ЗАХАРУК Ростислав 06.10.1986 МС 1146 самостоятельно

2 БУТЕНКО Арсений 11.02.2002 КМС 543 Захарук Р.В., Батунова В.А.

3 ПОЛОНЕЕВ Александр 19.02.2005 II 289 Батунова В.А., Полонеев Е.В.
Тренер-представитель: Полонеев Е.В.

2338

Дата

рождения

1 БОНДАРЕВ Александр 25.04.1992 КМС 803 Анисимова Б.Л.

2 ТОРГОВ Максим 29.11.1988 КМС 732 Торгов М.Л.

3 ПИНЬКОВСКИЙ Павел 25.11.1978 КМС 713 самостоятельно

4 КОЖЕМЯКИН Михаил 20.05.1997 КМС 503 Завьялов А.В.
Тренер-представитель: Торгов М.Л.

2120

Дата

рождения

1 НЕВЗОРОВ Александр 12.10.1983 КМС 784 самостоятельно

2 АРБУЗОВ Александр 19.07.1993 КМС 682 самостоятельно

3 МЯЧИН Дмитрий 28.06.1975 КМС 654 самостоятельно

4 РАЗУМОВ Игорь 03.10.2000 КМС 535 самостоятельно

5 ГЛЕБОВ Глеб 04.04.1991 КМС 0 самостоятельно
Тренер-представитель: Козлов М.В.

1223

Дата

рождения

1 ТОРМОЗОВ Михаил 29.12.1996 КМС 482 самостоятельно

2 КРОХИН Вадим 26.05.2001 КМС 474 самостоятельно

3 ДЮКОВ Вячеслав 27.01.1989 I 267 самостоятельно
Тренер-представитель: Крохин В.В.

3190

Дата

рождения

1 БОЧКОВ Денис 11.10.1988 МС 1195 самостоятельно

2 ВИНОГРАДОВ Алексей 08.04.1982 МС 1193 самостоятельно

3 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 КМС 802 самостоятельно

4 АБРАМОВ Дмитрий 01.01.1972 - 152 самостоятельно

5 МОРДВИНОВ Валерий 09.11.1951 - 0 самостоятельно
Тренер-представитель: Виноградов А.В.

3375

Дата

рождения

1 ПЕРОВ Павел 25.01.1978 МС 1254 самостоятельно

2 УЛАНОВ Алексей 18.10.1983 МС 1234 самостоятельно

3 БАЖИНОВ Ярослав 03.08.1969 МС 887 самостоятельно

4 ГАСПАРЯН Александр 08.06.1983 МС 128 самостоятельно
Тренер-представитель: Гаспарян А.Г.

2566

Дата

рождения

1 РАЙНИН Юрий 01.09.1996 КМС 1040 Смирнов Г.А.

2 ПРОНКИН Максим 09.08.1978 КМС 770 Смирнов Г.А.

3 ПЕТРОВ Роман 07.02.1996 КМС 756 Смирнов Г.А.

4 НЫРКОВ Иван 25.11.1988 КМС 411 Смирнов Г.А.

5 КЛЕСТОВ Евгений 12.09.2003 I 253 Смирнов Г.А.
Тренер-представитель: Смирнов Г.А.

Главный судья-судья ВК Ю.С.Лях (г.Мосвка)

Главный секретарь-судья IК Ю.В.Спиридонова (г.Москва)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Личный тренер

«Покер» (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Кристалл (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

ЛЮМАР-2 (г. Людиново)

Личный тренер

Атланта (г. Иваново)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)

Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 1 группа

г. Малое Видное, 19 - 22 октября 2017 г.

Списки участников команд

Личный тренер

ЭКО-МВТ (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд

Буревестник (г. Иваново)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АБРАМОВ Дмитрий 152 ЭКО-МВТ 01.01.1972 - самостоятельно

2 АРБУЗОВ Александр 682 Атланта 19.07.1993 КМС самостоятельно

3 БАЖИНОВ Ярослав 887 Кристалл 03.08.1969 МС самостоятельно

4 БОНДАРЕВ Александр 803 Спартак-Топспинспорт 25.04.1992 КМС Анисимова Б.Л.

5 БОЧКОВ Денис 1195 ЭКО-МВТ 11.10.1988 МС самостоятельно

6 БУТЕНКО Арсений 543 Буревестник 11.02.2002 КМС Захарук Р.В., Батунова В.А.

7 ВИНОГРАДОВ Алексей 1193 ЭКО-МВТ 08.04.1982 МС самостоятельно

8 ГАСПАРЯН Александр 128 Кристалл 08.06.1983 МС самостоятельно

9 ГЛЕБОВ Глеб 0 Атланта 04.04.1991 КМС самостоятельно

10 ДЮКОВ Вячеслав 267 «Покер» 27.01.1989 I самостоятельно

11 ЗАХАРУК Ростислав 1146 Буревестник 06.10.1986 МС самостоятельно

12 КЛЕСТОВ Евгений 253 ЛЮМАР-2 12.09.2003 I Смирнов Г.А.

13 КОЖЕМЯКИН Михаил 503 Спартак-Топспинспорт 20.05.1997 КМС Завьялов А.В.

14 КРОХИН Вадим 474 «Покер» 26.05.2001 КМС самостоятельно

15 МОРДВИНОВ Валерий 0 ЭКО-МВТ 09.11.1951 - самостоятельно

16 МЯЧИН Дмитрий 654 Атланта 28.06.1975 КМС самостоятельно

17 НЕВЗОРОВ Александр 784 Атланта 12.10.1983 КМС самостоятельно

18 НЫРКОВ Иван 411 ЛЮМАР-2 25.11.1988 КМС Смирнов Г.А.

19 ПЕРОВ Павел 1254 Кристалл 25.01.1978 МС самостоятельно

20 ПЕТРОВ Роман 756 ЛЮМАР-2 07.02.1996 КМС Смирнов Г.А.

21 ПИНЬКОВСКИЙ Павел 713 Спартак-Топспинспорт 25.11.1978 КМС самостоятельно

22 ПОЛОНЕЕВ Александр 289 Буревестник 19.02.2005 II Батунова В.А., Полонеев Е.В.

23 ПРОНКИН Максим 770 ЛЮМАР-2 09.08.1978 КМС Смирнов Г.А.

24 РАЗУМОВ Игорь 535 Атланта 03.10.2000 КМС самостоятельно

25 РАЙНИН Юрий 1040 ЛЮМАР-2 01.09.1996 КМС Смирнов Г.А.

26 СМИРНОВ Анатолий 802 ЭКО-МВТ 02.04.2003 КМС самостоятельно

27 ТОРГОВ Максим 732 Спартак-Топспинспорт 29.11.1988 КМС Торгов М.Л.

28 ТОРМОЗОВ Михаил 482 «Покер» 29.12.1996 КМС самостоятельно

29 УЛАНОВ Алексей 1234 Кристалл 18.10.1983 МС самостоятельно

Главный судья-судья ВК Ю.С.Лях (г.Мосвка)

Главный секретарь-судья IК Ю.В.Спиридонова (г.Москва)

г. Малое Видное, 19 - 22 октября 2017 г.

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 1 группа

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 2

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

ТОРГОВ Максим
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное) 9 5 3 0
1 2 3

B/D Y/W

11 11 - 6 3 2 1 0
A/D X/W

2 1 0
С ПИНЬКОВСКИЙ Павел Z КРОХИН Вадим 11 - 6 11 - 5 15 - 17 8 -

- 11 3 - 11 12 - 10 3

3 1 1 0
В КОЖЕМЯКИН Михаил X ТОРМОЗОВ Михаил 11 - 8 11 - 8 5

12 - 10 15 - 13 11 - 7Y ДЮКОВ Вячеслав 11 - 13

Стол

Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное) «Покер» (г. Москва)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Торгов М.Л. Крохин В.В. 3 - 5 2

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А БОНДАРЕВ Александр

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)
и

«Покер» (г. Москва)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 3

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

ГАСПАРЯН Александр
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: Кристалл (г. Москва) 7 12 2 3
1 2 3

0 3 0 1

1 3 0 1
B/D ПОЛОНЕЕВ Александр Y/W УЛАНОВ Алексей 3 - 11 4 - 11 6 - 11

5 - 11 7 - 11

3 3 1 1 0
A/D БУТЕНКО Арсений X/W ПЕРОВ Павел 13 - 11 9 - 11

3 0 1
С ЗАХАРУК Ростислав Z БАЖИНОВ Ярослав 11 - 7 11 - 3 9 - 11 11 -

- 11 0

11 - 8 3 2 1 0
В ПОЛОНЕЕВ Александр X ПЕРОВ Павел 5 - 11 3 - 11 8

9 - 11 11 - 8 11 - 8Y УЛАНОВ Алексей 6 - 11

Стол

Буревестник (г. Иваново) Кристалл (г. Москва)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Полонеев Е.В. Гаспарян А.Г. 1 - 7 3

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А БУТЕНКО Арсений

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Буревестник (г. Иваново)
и

Кристалл (г. Москва)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 4

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: ЛЮМАР-2 (г. Людиново) 9 4 3 1

3 1 1 0

3 0 1 0

Y/W

-11 - 9 11 - 9A/D РАЙНИН Юрий X/W НЕВЗОРОВ Александр 119 - 11 13

0 3 0 1
С НЫРКОВ Иван Z ГЛЕБОВ Глеб 11 - 3 11 - 6 11 - 4

6 - 11

3 0 1 0
В ПРОНКИН Максим X НЕВЗОРОВ Александр 9 - 11 11 - 13

5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А РАЙНИН Юрий Y РАЗУМОВ Игорь 11 - 1 11 - 9 16 - 14

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛЮМАР-2 (г. Людиново) Атланта (г. Иваново)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 10.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

B/D

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

Смирнов Г.А. Козлов М.В. 4 - 8 4

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Атланта (г. Иваново)
и

ЛЮМАР-2 (г. Людиново)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 6

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: ЭКО-МВТ (г. Москва) 0 9 0 3
1 2 3

B/D Y/W

0 3 0 1
A/D X/W

3 0 1
С ПОЛОНЕЕВ Александр Z СМИРНОВ Анатолий 5 - 11 3 - 11 5 - 11

- 11 0

0 3 0 1
В ЗАХАРУК Ростислав X ВИНОГРАДОВ Алексей 6 - 11 9 - 11 8

3 - 11 6 - 11Y БОЧКОВ Денис 4 - 11

Стол

Буревестник (г. Иваново) ЭКО-МВТ (г. Москва)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 12.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Полонеев Е.В. Виноградов А.В. 1 - 6 6

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А БУТЕНКО Арсений

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Буревестник (г. Иваново)
и

ЭКО-МВТ (г. Москва)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 7

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

НЫРКОВ Иван
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: ЛЮМАР-2 (г. Людиново) 3 9 0 3
1 2 3

B/D Y/W

11 1 3 0 1
A/D X/W

3 0 1
С ПИНЬКОВСКИЙ Павел Z ПРОНКИН Максим 10 - 12 7 - 11 11 - 8 6 -

- 7 7 - 11 1

1 3 0 1
В БОНДАРЕВ Александр X РАЙНИН Юрий 6 - 11 7 - 11 11

7 - 11 9 - 11 9 - 11Y ПЕТРОВ Роман 11 - 9

Стол

Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное) ЛЮМАР-2 (г. Людиново)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 12.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Торгов М.Л. Смирнов Г.А. 3 - 8 7

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ТОРГОВ Максим

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)
и

ЛЮМАР-2 (г. Людиново)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 8

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: Кристалл (г. Москва) 4 10 1 3
1 2 3

1 3 0 1
B/D Y/W

5 - 11 9 - 11

7 3 1 1 0
A/D РАЗУМОВ Игорь X/W УЛАНОВ Алексей 11 - 9 3 - 11

3 0 1
С ГЛЕБОВ Глеб Z ГАСПАРЯН Александр 11 - 7 11 - 8 8 - 11 11 -

- 11 0

0 3 0 1
В НЕВЗОРОВ Александр х X УЛАНОВ Алексей 5 - 11 9 - 11 4

6 - 11 5 - 11Y ПЕРОВ Павел 11 - 13

Стол

Атланта (г. Иваново) Кристалл (г. Москва)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 12.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Козлов М.В. Гаспарян А.Г. 4 - 7 8

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А РАЗУМОВ Игорь

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Атланта (г. Иваново)
и

Кристалл (г. Москва)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 9

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

ПОБЕДИТЕЛЬ: Буревестник (г. Иваново) 9 6 3 1
1 2 3

3 0 1 0
B/D Y/W

11 - 6

0 3 0 1
A/D ЗАХАРУК Ростислав X/W ТОРМОЗОВ Михаил 11 - 7 11 - 7

2 1 0
С ПОЛОНЕЕВ Александр х Z ДЮКОВ Вячеслав 7 - 11 8 - 11 9 - 11

- 11 11 - 6 11 - 2 3

3 1 1 0
В БУТЕНКО Арсений X ТОРМОЗОВ Михаил 8 - 11 11 - 3 7

8 - 11 16 - 14 12 - 10Y КРОХИН Вадим 11 - 6

Стол

Буревестник (г. Иваново) «Покер» (г. Москва)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Полонеев Е.В. Крохин В.В. 1 - 5 9

КОМАНДА А

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ЗАХАРУК Ростислав

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Буревестник (г. Иваново)
и

«Покер» (г. Москва)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 11

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

ВИНОГРАДОВ Алексей

D W 1 2 3

3 0- 1 06

ПОБЕДИТЕЛЬ: ЭКО-МВТ (г. Москва) 10 7 3 2

1 3 0 1
B/D БОЧКОВ Денис Y/W ГЛЕБОВ Глеб 11 - 5 11 - 3 11

0 1
A/D СМИРНОВ Анатолий X/W НЕВЗОРОВ Александр 11 - 7 5 - 11 4 - 11 6 - 11

11 0 3

3 1 1 0
АБРАМОВ Дмитрий Z РАЗУМОВ Игорь 2 - 11 6 - 11 2 -

1 0
В БОЧКОВ Денис X НЕВЗОРОВ Александр 8 - 11 11 - 9 11 - 5 11 - 1

6 3 011 - 6 11 - 2 11 -

Стол

ЭКО-МВТ (г. Москва) Атланта (г. Иваново)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Виноградов А.В. Козлов М.В. 4 - 6 11

и
ЭКО-МВТ (г. Москва)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А СМИРНОВ Анатолий

С

Y ГЛЕБОВ Глеб

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Атланта (г. Иваново)

П



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 12

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

- 11 10 - 12 2 3- 0 13 13

ПОБЕДИТЕЛЬ: Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное) 8 10 2 3

3 1 1 0
B/D УЛАНОВ Алексей Y/W БОНДАРЕВ Александр 11 - 13 8 - 11 11

0 1
A/D ПЕРОВ Павел X/W ТОРГОВ Максим 11 - 8 6 - 11 11 - 6 11 - 4

11 0 3

0 3 0 1
ГАСПАРЯН Александр Z КОЖЕМЯКИН Михаил 7 - 11 8 - 11 9 -

1 0
В УЛАНОВ Алексей X ТОРГОВ Максим 8 - 11 13 - 15 10 - 12

9 3 011 - 9 12 - 10 11 -

Стол

Кристалл (г. Москва) Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 17.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Гаспарян А.Г. Торгов М.Л. 3 - 7 12

и
Кристалл (г. Москва)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ПЕРОВ Павел

С

Y БОНДАРЕВ Александр х

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)

П



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 13

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

ПРОНКИН Максим

D W 1 2 3

- 7 11 - 6 3 2- 1 07 11

ПОБЕДИТЕЛЬ: Буревестник (г. Иваново) 10 10 3 2

11 - 5 3 2 1 0
B/D ЗАХАРУК Ростислав Y/W РАЙНИН Юрий 6 - 11 1 - 11 11

0 1
A/D БУТЕНКО Арсений X/W ПЕТРОВ Роман 11 - 9 3 - 11 11 - 4 9 - 11

11 0 3

3 0 1 0
ПОЛОНЕЕВ Александр х х Z НЫРКОВ Иван 4 - 11 5 - 11 8 -

0 1
В ЗАХАРУК Ростислав X ПЕТРОВ Роман 11 - 8 11 - 7 11 - 2

11 7 - 11 1 39 - 11 11 - 7 7 -

Стол

Буревестник (г. Иваново) ЛЮМАР-2 (г. Людиново)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Полонеев Е.В. Смирнов Г.А. 1 - 8 13

и
ЛЮМАР-2 (г. Людиново)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А БУТЕНКО Арсений

С

Y РАЙНИН Юрий

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Буревестник (г. Иваново)

П



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 14

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: Атланта (г. Иваново) 0 9 0 3

B/D Y/W

0 1
A/D X/W

12 0 3

0 3 0 1
ТОРМОЗОВ Михаил Z АРБУЗОВ Александр 11 - 13 2 - 11 10 -

0 1
В ДЮКОВ Вячеслав X НЕВЗОРОВ Александр 9 - 11 7 - 11 7 - 11

11 0 37 - 11 9 - 11 5 -

Стол

«Покер» (г. Москва) Атланта (г. Иваново)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Крохин В.В. Козлов М.В. 4 - 5 14

и
«Покер» (г. Москва)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А КРОХИН Вадим х

С

Y РАЗУМОВ Игорь

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Атланта (г. Иваново)

П



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

16

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

АБРАМОВ Дмитрий

ПОБЕДИТЕЛЬ: ЭКО-МВТ (г. Москва) 9 1 3 0
А4 B4 1 2 3

3 0 1 0
A/D X/W

11 - 8

3 0 1 0
С СМИРНОВ Анатолий Z КОЖЕМЯКИН Михаил 11 - 7 11 - 4

1 1 0
В БОЧКОВ Денис X ТОРГОВ Максим 11 - 2 11 - 4 11 - 6

- 8 11 - 9 3

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ВИНОГРАДОВ Алексей Y БОНДАРЕВ Александр 11 - 4 4 - 11 11

Стол

ЭКО-МВТ (г. Москва) Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 10.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Виноградов А.В. Торгов М.Л. 3 - 6 16

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В"

B/D Y/W

тур

Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)
и

ЭКО-МВТ (г. Москва)
команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время

ЛИГИ

1 группа 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

17

Судья-секретарь или Судья-диспетчер
Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

ПОБЕДИТЕЛЬ: Буревестник (г. Иваново) 10 6 3 1
А4 B4 1 2 3

- 710 11 3 1 1 0

1 3 0 1
A/D БУТЕНКО Арсений X/W ТОРГОВ Максим 11 - 8 4 - 11 12 -

2 - 11 5 - 11

3 0 1 0
С ПОЛОНЕЕВ Александр Z КОЖЕМЯКИН Михаил 11 - 8 4 - 11

2 1 0
В ЗАХАРУК Ростислав X ТОРГОВ Максим 11 - 7 11 - 9 11 - 9

- 11 10 - 12 11 - 5 3

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А БУТЕНКО Арсений Y БОНДАРЕВ Александр 11 - 9 11 - 6 7

Стол

Буревестник (г. Иваново) Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 12.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Полонеев Е.В. Торгов М.Л. 1 - 3 17

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В"

B/D Y/W

тур

Буревестник (г. Иваново)
и

Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)
команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время

ЛИГИ

1 группа 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

19

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

0
ПОБЕДИТЕЛЬ: Кристалл (г. Москва) 10 7 3 2

А4 B4 1 2 3

11 - 5 3 1 19 - 11 2 11 - 4

11 0 3 0 1

3 0 1 0
A/D ГАСПАРЯН Александр X/W ДЮКОВ Вячеслав 9 - 11 10 - 12 9 -

11 - 5

3 0 1 0
С УЛАНОВ Алексей Z КРОХИН Вадим 11 - 6 11 - 8

3 0 1
В ПЕРОВ Павел X ДЮКОВ Вячеслав 11 - 8 11 - 9 11 - 6

- 11 10 - 12 1

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ГАСПАРЯН Александр Y ТОРМОЗОВ Михаил 11 - 9 6 - 11 5

Стол

Кристалл (г. Москва) «Покер» (г. Москва)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 12.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Гаспарян А.Г. Крохин В.В. 5 - 7 19

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В"

B/D ПЕРОВ Павел Y/W ТОРМОЗОВ Михаил

тур

«Покер» (г. Москва)
и

Кристалл (г. Москва)
команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время

ЛИГИ

1 группа 1

11 -

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

20

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

ПОБЕДИТЕЛЬ: ЭКО-МВТ (г. Москва) 11 5 3 1
А4 B4 1 2 3

- 76 11 3 1 1 0

3 1 1 0
A/D ВИНОГРАДОВ Алексей X/W РАЙНИН Юрий 11 - 9 13 - 15 11 -

11 - 7 11 - 7

9 8 - 11 2 3 0 1
С СМИРНОВ Анатолий Z ПЕТРОВ Роман 11 - 3 9 - 11

0 1 0
В БОЧКОВ Денис X РАЙНИН Юрий 11 - 13 11 - 8 5 - 11 11 -

- 9 3

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ВИНОГРАДОВ Алексей Y ПРОНКИН Максим 11 - 3 11 - 7 11

Стол

ЭКО-МВТ (г. Москва) ЛЮМАР-2 (г. Людиново)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 12.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Виноградов А.В. Смирнов Г.А. 6 - 8 20

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В"

B/D Y/W

тур

ЭКО-МВТ (г. Москва)
и

ЛЮМАР-2 (г. Людиново)
команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время

ЛИГИ

1 группа 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

21

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

0
ПОБЕДИТЕЛЬ: Буревестник (г. Иваново) 11 8 3 2

А4 B4 1 2 3

3 0 111 - 9 4 11 - 2

- 11 68 7 - 11 2 3 0 1

0 3 0 1
A/D БУТЕНКО Арсений X/W НЕВЗОРОВ Александр 11 - 13 11 - 9 11 -

6 - 11

5 3 1 1 0
С ПОЛОНЕЕВ Александр Z АРБУЗОВ Александр 4 - 11 5 - 11

1 1 0
В ЗАХАРУК Ростислав X НЕВЗОРОВ Александр 12 - 10 8 - 11 13 - 11 11 -

- 8 11 - 5 3

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А БУТЕНКО Арсений Y РАЗУМОВ Игорь 8 - 11 11 - 9 11

Стол

Буревестник (г. Иваново) Атланта (г. Иваново)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Полонеев Е.В. Козлов М.В. 1 - 4 21

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В"

B/D ЗАХАРУК Ростислав Y/W РАЗУМОВ Игорь

тур

Буревестник (г. Иваново)
и

Атланта (г. Иваново)
команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время

ЛИГИ

1 группа 1

11 -

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

23

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

ГАСПАРЯН Александр АБРАМОВ Дмитрий

ПОБЕДИТЕЛЬ: ЭКО-МВТ (г. Москва) 4 9 0 3
А4 B4 1 2 3

2 3 0 1
A/D X/W

7 - 11 11 - 7 8 - 11

0 3 0 1
С БАЖИНОВ Ярослав х Z СМИРНОВ Анатолий 11 - 6 3 - 11

3 0 1
В УЛАНОВ Алексей X ВИНОГРАДОВ Алексей 4 - 11 6 - 11 3 - 11

- 11 6 - 11 7 - 11 2

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ПЕРОВ Павел Y БОЧКОВ Денис 11 - 9 11 - 8 4

Стол

Кристалл (г. Москва) ЭКО-МВТ (г. Москва)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Гаспарян А.Г. Виноградов А.В. 6 - 7 23

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В"

B/D Y/W

тур

ЭКО-МВТ (г. Москва)
и

Кристалл (г. Москва)
команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время

ЛИГИ

1 группа 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

24

Судья-секретарь или Судья-диспетчер
Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

РАЙНИН Юрий

ПОБЕДИТЕЛЬ: ЛЮМАР-2 (г. Людиново) 9 2 3 0
А4 B4 1 2 3

3 0 1 0
A/D X/W

11 - 8

3 0 1 0
С ПЕТРОВ Роман Z ДЮКОВ Вячеслав 11 - 9 11 - 5

2 1 0
В ПРОНКИН Максим X КРОХИН Вадим 11 - 8 17 - 15 11 - 8

- 8 8 - 11 13 - 11 3

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А НЫРКОВ Иван Y ТОРМОЗОВ Михаил 15 - 13 10 - 12 11

Стол

ЛЮМАР-2 (г. Людиново) «Покер» (г. Москва)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 17.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Смирнов Г.А. Крохин В.В. 5 - 8 24

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В"

B/D Y/W

тур

«Покер» (г. Москва)
и

ЛЮМАР-2 (г. Людиново)
команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время

ЛИГИ

1 группа 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

26

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

ПОБЕДИТЕЛЬ: Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное) 5 11 1 3
А4 B4 1 2 3

- 119 7 1 3 0 1

3 2 1 0
A/D РАЗУМОВ Игорь X/W БОНДАРЕВ Александр 7 - 11 12 - 14 11 -

11 - 7 4 - 11 11 - 6

0 3 0 1
С АРБУЗОВ Александр Z ТОРГОВ Максим 11 - 13 11 - 6

3 0 1
В НЕВЗОРОВ Александр х X БОНДАРЕВ Александр 5 - 11 10 - 12 10 - 12

- 12 9 - 11 1

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А РАЗУМОВ Игорь х Y КОЖЕМЯКИН Михаил 9 - 11 11 - 8 10

Стол

Атланта (г. Иваново) Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

22 окт 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Козлов М.В. Торгов М.Л. 3 - 4 26

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В"

B/D Y/W

тур

Спартак-Топспинспорт (г. Малое Видное)
и

Атланта (г. Иваново)
команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время

ЛИГИ

1 группа 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

27

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

СМИРНОВ Анатолий

ПОБЕДИТЕЛЬ: ЭКО-МВТ (г. Москва) 3 9 1 3
А4 B4 1 2 3

11 0 3 0 1

3 0 1 0
A/D КРОХИН Вадим х X/W БОЧКОВ Денис 4 - 11 7 - 11 6 -

11 - 6

0 3 0 1
С ДЮКОВ Вячеслав Z АБРАМОВ Дмитрий 11 - 1 11 - 8

3 0 1
В ТОРМОЗОВ Михаил X БОЧКОВ Денис 4 - 11 8 - 11 9 - 11

- 11 0

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А КРОХИН Вадим Y ВИНОГРАДОВ Алексей 5 - 11 8 - 11 4

Стол

«Покер» (г. Москва) ЭКО-МВТ (г. Москва)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

22 окт 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Крохин В.В. Виноградов А.В. 5 - 6 27

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В"

B/D Y/W

тур

«Покер» (г. Москва)
и

ЭКО-МВТ (г. Москва)
команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время

ЛИГИ

1 группа 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

28

Судья-секретарь или Судья-диспетчер
Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

ПЕТРОВ Роман ГАСПАРЯН Александр

ПОБЕДИТЕЛЬ: Кристалл (г. Москва) 6 10 1 3
А4 B4 1 2 3

- 119 5 1 3 0 1

3 1 1 0
A/D ПРОНКИН Максим X/W ПЕРОВ Павел 4 - 11 8 - 11 11 -

11 - 9 11 - 5

11 4 - 11 2 3 0 1
С НЫРКОВ Иван Z БАЖИНОВ Ярослав 8 - 11 11 - 8

3 0 1
В РАЙНИН Юрий X ПЕРОВ Павел 12 - 10 11 - 9 9 - 11 9 -

- 11 0

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ПРОНКИН Максим Y УЛАНОВ Алексей 9 - 11 5 - 11 7

Стол

ЛЮМАР-2 (г. Людиново) Кристалл (г. Москва)
г. Малое Видное, 19 - 22 

октября 2017 г.

22 окт 10.00 стол 4

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Смирнов Г.А. Гаспарян А.Г. 7 - 8 28

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "В"

B/D Y/W

тур

Кристалл (г. Москва)
и

ЛЮМАР-2 (г. Людиново)
команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время

ЛИГИ

1 группа 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.



№ Команда Круг
С/

П 

С/

Место

Буревестник W: L 3 : 1 3 : 2 3 : 1 0 : 3 2 : 3 3 : 2         1 12

Иваново                2 0

"СШОР по ИВС" L :W L :W L :W L :W L :W L :W L :W         1 0

Коломна               2 0

Спартак-Топспинспорт 1 : 3 W: L 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 2 0 : 3         1 11

Малое Видное              2 0

Атланта 2 : 3 W: L 1 : 3 3 : 0 2 : 3 1 : 3 1 : 3         1 9

Иваново             2 0

«Покер» 1 : 3 W: L 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3         1 8

Москва            2 0

ЭКО-МВТ 3 : 0 W: L 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1         1 14

Москва           2 0

Кристалл 3 : 2 W: L 2 : 3 3 : 1 3 : 2 0 : 3 3 : 1         1 12

Москва          2 0

ЛЮМАР-2 2 : 3 W: L 3 : 0 3 : 1 3 : 0 1 : 3 1 : 3         1 11

Людиново         2 0

КНТ «Родина-2-ФНТ АО»        1 0

Архангельск        2 0

«Сабы-Татарстан»       1 0

Богатые Сабы       2 0

«Олимп-Ликс»      1 0

Киров      2 0

«Барс»     1 0

Казань     2 0

«УлГТУ»    1 0

Ульяновск    2 0

«СДЮСШОР»   1 0

Казань   2 0

Триумф  1 0

Нижний Новгород  2 0

«ВМЗ-Синтез» 1 0

Выкса 2 0

11

4

6

7

5

9

8

10

3

12 21

02

9 6

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 1 группа

13 14 15 16 Очки5 10 11982 3 64 7 121

8 7

11 4

11 4

14 1

12 2

0

0

0

0

14 0

13 0

12

16 0

15 0


